РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
     13.05.2013                                                                                  №125
п. Архара

Об утверждении состава

муниципальной

экзаменационной комиссии
      В целях организованного проведения в 2012/13 учебном году  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний путем создания территориальных экзаменационных комиссий, на основании Закона российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании» (с последующими изменениями), приказа Министерства образования и науки российской Федерации от 03.12.1999 №1075 «Об утверждении Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии с Положением о государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний путем создания территориальных экзаменационных комиссий в Амурской области в 2013 году, утвержденным приказом министерства образования и науки Амурской области от 28.12.2013 №1587

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав муниципальной экзаменационной комиссии по
проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний в Архаринском районе в 2012/13 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования О.В.Тюрину.
Начальник отдела образования                                                  О.В.Герасимов

                                                                       Приложение

к приказу отдела образования

                                                                                       от 13.05.2013  №125
Cостав

экзаменационной комиссии

по проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний в Архаринском районе в 2012/13 учебном году

	Герасимов Олег Викторович (председатель)
	начальник отдела образования

	Тюрина Оксана Викторовна

(сопредседатель)
	заместитель начальника

	Кушнаренко Наталья Леонидовна

(секретарь)
	методист ИМЦ отдела образования

	Иванова Ольга Борисовна
	заведующий ИМЦ отдела образования

	Шипицина Лариса Ивановна

	методист ИМЦ отдела образования

	Филинов Сергей Геннадьевич

	методист ИМЦ отдела образования

	Яцун Татьяна Борисовна

	главный специалист отдела образования

	Бударина Елена Викторовна
	Директор МОУ ДОД «ЦДТ»